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BÜLTEN NO : 551ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

Kasım
Rotary VakfıAyı
01 Kasım Cem Gündoğdu (Necdetoğlu) D.G.
04 Kasım Kaan Güney (RuhiUsluTorunu) D.G
04 Kasım Mert Macit D.G.
04 Kasım Banu Şahinoğlu D.G.
05 Kasım Coşkun Erenay D.G.
05 Kasım Çağlar Ertuğrul (OyaErt. - oğlu) D.G
06 Kasım Fulya Perçin (GülfemKızı) D.G
07 Kasım Alper Özmızırak D:G.
10 Kasım Dinç Özeren (Aydaoğlu) D.G.
14 Kasım Nejat Tezol D.G
14 Kasım Mehmet Oktay (S. GünşılEşi) D.G
24 Kasım Pelin Özmızırak (Alperkızı) D.G.
26 Kasım Alparslan Karabacak (Tankutoğlu) D.G.
29 Kasım Oya Ertuğrul D.G

10 Kasım Atatürk’ün Ölüm Yıldönümü
10/16 Kasım Atatürk Haftası
12 Kasım Afet Eğitimi Hazırlık Günü
24 Kasım Öğretmenler Günü

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 551
TOPLANTI TARİHİ: 01.11.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL 
KONUK: Rtn. MERT RÜSTEM
KONU: “LİMAN KENTİ İZMİR” 
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 552
TOPLANTI TARİHİ: 08.11.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONUK: Av. ULVİ PUĞ
KONU:”ATATÜRK’Ü ANMA”
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



“MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ÖZLEMLE ANIYORUZ”



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Ekim Ayının son haftasında çifte bayram yaşayarak hem Kurban Bayramı’mızı hem de 
Cumhuriyet Bayramı’mızı kutladık. Cumhuriyet’imizin 89. Yıldönümü kutlamaları 
Bölge Etkinlikleri ile dolu dolu yaşandı. 29 Ekim sabahı, 9.30’da Rotaryenlerle Zara’nın 
önünde toplandık. Kulübümüzden G.D.B. Coşkun Erenay, G.D.B. S.Meral Çapa, Aylin 
Onart ile birlikte Cumhuriyet Korteji’nde coşkulu yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. 30 
Ekim Salı günü, Dokuz Eylül Desem’de Ege ve Agora R.K’nın düzenlediği 
“Cumhuriyeti Taşıyan Kadınlar” isimli fotoğraf sergisine katılarak Ayşe Mayda’nın ve 
Zuhal Yorgancıoğlu’nun Atatürk’le ilgili anılarını paylaştım. 1 Kasım Perşembe gecesi 
Kulübümüzden de arkadaşlarımızın katılımıyla Alsancak R.K’nın ev sahipliğinde Adnan 
Saygun Sanat Merkezi’nde, Turgut Özakman tarafından kaleme alınan, müziği 
Muammer Sun’a ait Anadolu Filarmoni Orkestrası ve İzmir Sanat Çok Sesli Korosu 
tarafından seslendirilen, Misket Dikmen ve Ulvi Puğ tarafından anlatılan “Üç Destan” 
Eseri ile Rotary Cumhuriyet Etkinlikleri tamamlanmış oldu. 

17 Ekim 2012’de Gündoğdu R.K. Başkanı, İzkent Mahallesi Muhtarı, Okul Aile Birliği 
Başkanı, Saymanı, Velilerden bir Grup ve Mahalleliden bir Grup ile R.C.C. Protokolü 
imzalanmıştı. Guvernörümüz Güneş Ertaş’ın da imzalamasına müteakip evrak U.R’ye
gönderilmişti. Uluslararası Rotary’den “Rotary Community Corps Certificate of 
Organization” “TOPLUM BİRLİĞİ BERATI”mız geldi ve “İZKENT TOPLUM 
BİRLİĞİ”miz kurulmuş oldu. 

22 Ekim’de Gündoğdu Rotaract Kulübü’nden Nazlı Ulusoy, Coşku Yücel, Burcu Arslan
ve Arda Oğulcan Pektaş Toplum Birliği Ortaokulu’nda 3., 4. ve 5. sınıf öğrencilerine 
“Suyun Önemi” konulu seminer verdiler. Seminerin ardından Gündoğdu R.K., 
Rotaractlarımız ve Toplum Birliği Üyelerinin katılımıyla yapılan toplantıda Toplum 
Birliği Üyeleri, Eğitici ve Öğretici Seminer taleplerini dile getirdiler, devam eden ve 
planlanan Projelerle ilgili görüşüldü.          



Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün 18 Ekim’de takdim ettiği Meslek Hizmet Ödülleri ile 
ilgili haber 5 ayrı gazetede yer aldı. Halkla İlişkiler Komite Başkanım Reyhan Özlen’e ve 
Aylin Onart’a destekleri için tekrar teşekkür ediyorum. 

Ekim Ayı’nda bütün toplantılarımıza katılarak Kulübümüze destek olan Sevgili Meral 
Çapa, sembolik armağanımızın sahibi oldu. Kendisini tekrar kutluyorum. 

Bu toplantımızda Cedar Park Rotary Kulübü- Texas’dan Gülsevin Wilderom konuğumuz 
oldu. Gülsevin Hanım, 1954 Amerikan Kız Koleji mezunu ve İzmir’li. Uzun yıllar önce 
Amerika’ya yerleşmiş. Bize Kulüp Flamasını getirmiş. Biz de kendisine Kulüp 
Flamamızı takdim ettik. Panomuzdaki Flama sayımız böylelikle 61’e yükseldi. 

Bursa Demirtaş R.K’nın 2-4 Kasım tarihlerinde düzenlediği teması “İletişim Yolu İle 
Barış ve Liderlik” olan 2. Ryla’ya Gündoğdu Rotaractlarımızdan Merve Can’ı ve Yüksek 
Öğrenim Bursiyerlerimizden Muratcan Kahraman’a sponsor olarak gönderdik. 

Dönemimizin 16. Kulübümüzün 551. Toplantısını açtığımız 1 Kasım Perşembe günü, 
Konuğumuz Rtn. Mert Rüstem bizimle “Liman Kenti İzmir” sunumunu paylaştı. İzmir’in 
1600’lü yıllarda öne çıkmış çok zengin bir liman kenti olduğunu, İstanbul’dan sonra 
ülkenin en önemli İthalat ve İhracatının İzmir Limanı’ndan yapıldığını, Yabancıların ve  
Levanten’lerin kentte Avrupa’daki hayatı yaşayabilmek için İzmir’i kalkındırarak, 
hastaneler, kulüpler, Cramer Palace gibi oteller, tiyatrolar, postaneler, Frenk Caddesi 
adıyla anılan alışveriş caddesi gibi yaşam alanları oluşturduklarını, İzmir’in o dönemde 
22 ayrı gerçek Konsolosluk bulunan çok yoğun nüfusa sahip bir kent haline gelmiş 
olduğunu, Konak Civarının Müslüman Mahallesi, Karataş’ın Musevi Mahallesi, Gümrük 
civarının Rum Mahallesi, Fuar arkasının Ermeni Mahallesi olduğunu öğrendik. O 
dönemin İzmir’ini Kartpostallardan tanıdık. İzmir’in geçmişini bütün görkemiyle bize 
kartpostalları ve fotoğrafları ile anlatan Mert Rüstem’e bu güzel sunumunu bizimle 
paylaştığı ve İzmir’imizin geçmişi ile ilgili bizi bilgilendirdiği için teşekkür ederek, 
Bayrağımız ve Teşekkür Belgemizi takdim ettik.        

Toplantımızın ardından Kasım Ayı Yönetim Kurulu Toplantımızı yaptık ve Karar 
Defterimizi tamamladık. Yönetim Kurulumuz “Guvernör Adayı Saptama Komitesi”ne 
G.D. Başkanımız Necdet Gündoğdu’yu önerdi. Hazırlanan evrakı sekreterimiz Bölge 
Ofisi’ne ulaştırdı. 

Rotary 2440. Bölge Afet Eylem Semineri Urla R.K. Tarafından 3 Kasım Cumartesi günü 
İzmir Türkan Saylan Sanat Merkezi’nde 9:00- 16:00 saatleri arasında yapıldı. “Afet’te 
Hayatta Kalma ve Temel İlk Yardım Teknikleri” konulu Seminer’de, depreme hazırlık, 
deprem anı, deprem sonrası, arama kurtarmanın önemi, önemli organ yaralanmaları, kırık 
çıkık burkulma ve Shelter Box Tanıtımına yer verildi. Seminere Kulübümüzden Nejat, 



Kıvanç ve Ercan ile birlikte katıldık. 

8 Kasım Perşembe öğlen Swissotel’de Toplantı Konuğumuz Av. Ulvi Puğ olacak. 10 
Kasım’ın Atatürk Haftası olması dolayısıyla Konuğumuzun “Atatürk” ile ilgili Şiir ve 
Söyleşi’sini paylaşacağı toplantımızda görüşmek dileğiyle.  

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012- 13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI



..

MERT RÜSTEM
C.V.

1969 İzmir doğumlu.
Makine Mühendisi.
Serbest çalışıyor.
Mavi Şehir Rotary Kulübü Üyesi.
Deklanşör Hobi Grubu Başkanı.
Gül Hanım’ın eşi, Derin ve İlayda’nın Babası.
1997’den beri Koleksiyon yapmakta.
Fotoğraf, fotoğraf makinaları fotoğrafçılık malzemeleri biriktirmekte.
Sadece biriktirmiyor, edindikleri hakkında bilgi de topluyor.
Fotoğrafçılık, İzmir ve Girit hakkında pek çok sergi açtı, sunum 
yaptı.
Çatalca Mübadele Müzesi, Selçuk Kent Belleği Müzeleri’nde 
katılımı var.
Hamza Rüstem Fotoğraf Müzesi’nin Bağışçısı, Düzenleyicisi, ve 
Danışmanı.



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



POLIO PLUS

Polio Plus, dünyada yaygın bir halde var olan poliomyeletes (Çocuk Felci) 
hastalığına karşı çocukları aşılamak amacıyla yapılan yaygın bir aşılama 
kampanyasıdır. Programın adında Polio ve artı anlamında Plus ile birlikte 
kullanılmasının nedeni, bu aşı ile çocukların yalnız Çocuk Felcine karşı değil, 
beş ayrı ölümcül hastalığa karşı da etkili bir aşılama kampanyası olmasındandır.
Bu program 1985 yılında önceleri sadece bir fon yaratmak için başlatılmıştı. İlk 
hedef 120 milyon doların toplanmasıydı. 1988 yılına gelindiğinde dünyadaki 
Rotaryenlerin bağış ve taahhütleri toplamı 219 milyon doları bulmuştu. 1995 
yılına gelindiğinde toplanan paranın tutarı 246 milyon doları aşmıştı. Bu fon ile 
kalkınmakta olan ülkelerdeki çocukların sağlığını korumak için gerekli 
görebilecekleri aşıyı istediklerinde, Rotary Vakfından en az beş yıllık ihtiyacı 
karşılayabilecek kadar aşı stoku Rotary Vakfında bulundurulabiliyordu. Talepte 
bulunan yaklaşık 100 ülkeye aşı bağışı yapıldı. Böylece 181 milyon dolar 
üzerinde bir para aşı ve aşının kalitesini yükseltmek için harcandı.
1988 yılında, Dünya Sağlık Teşkilatı <WHO> dünya çapında bir savaş başlatarak 
2000 yılına kadar dünyadan çocuk felci hastalığını kaldırmayı hedefledi. Bu 
amacı benimseyen Rotary 2005 yılında 100. yılını Polio'suz bir dünyada 
kutlamayı kendine amaçlamış bulunmaktadır. Bu tür bir hastalığın dünya 
yüzeyinden tamamen silinmesi gerçekte çok güç olacak gibidir; (dünyada bir tek 
çiçek hastalığı mikrobunun kökü kurutulabilmiştir ve çok masraflı bir savaştır. 
Polio'nun dünya yüzeyinden tamamen silinmesi işi tüm dünya toplumlarına 2 
milyar dolara mal olabileceği hesaplanmıştır. Böyle bir savaşın dünyadaki tüm 
insanları kapsayacak biçimde başarıya ulaşabilmesi için çocukların tek tek 
aşılanması, şüpheli her vakanın mutlaka sistemli olarak bildirilmesi, hastalığın 
yaygınlaşma meyli göstermesi halinde insanların hepsinin aşılanması ve bir 
laboratuar ağı kurularak hastalığın her safhasını kapsamlı, bir şekilde takibi 
gereklidir. Bu büyük savaşta Rotary tek başına değildir ama Rotary bu hizmeti 
vermek için halkla, devletlerle ve Dünya Pan American Health Organization ile 
UNİCEF ve benzeri sağlık örgütleriyle birlikte, el ele ortak olarak savaşacaktır. 
Rotary'nin sağladığı "insan gücü" bizlere "el ele" çalışma yeteneği verir. 
Gelişmekte olan ülkelerdeki Rotaryenler binlerce saatlik mesailerini ve 
sayılamayacak kadar çok hediye bağışlarında bulunarak ülkelerindeki çocuk 
felcine karşı savaşta öncülük yapmışlardır.
Dünyada hiçbir resmi olmayan kuruluş Polio Plus kadar büyük çapta hizmet 
vermemiştir. Gerçekten de, bu program dünyanın şimdiye kadar görmüş olduğu 
en büyük insani hizmettir. Her Rotaryen bu başarıdan gurur duymaktadır.



DUYURULARIMIZ

• 7 Kasım Çarşamba günü Buca Kuruçeşme’de İlk Toplum Birliği’miz olan Aybers-
Hikmet Karabacak Lisesi’nde Prof. Dr. Abbas Türnüklü, öğrencilere “Akran Buluculuk 
ve Anlaşmazlıkların Çözümü” projesi kapsamında Seminer verecek. Çarşamba öğlen 
11.30 civarı Atatürk Lisesi önünde buluşup birkaç araba birlikte gidilmesi planlanıyor. 
Seminer, 12.30- 14.00 saatleri arasında. G.D. Başkanımız Tankut Karabacak, Prof. 
Türnüklü’ye bu semineri vermesi için ricada bulundu. Arkadaşlarımdan Kulübümüze 
destek vererek bu toplantıya katılmaları ricasında bulunuyorum. 

• 8 Kasım 2012 Perşembe öğlen Toplantı Konuğumuz Av. Ulvi Puğ - Bizimle Atatürk’le 
ilgili Söyleşi’sini paylaşacak. 

• 10 Kasım Cumartesi sabah Buca’da İzkent Toplum Birliği Okulumuzda “Atatürk’ü 
Anma” gününde öğrencilerle birlikte olacağız.

• 14 Kasım Çarşamba sabah 10.30’da E.Ü. Tülay Aktaş Onkoloji Merkezi’nde hasta 
çocuklarımızı ziyaret edeceğiz. 

• 15 Kasım Perşembe Öğlen Toplantımız Bizbize olacak. As Başkanımız Banu, 2013- 14 
Dönemi Konferansı ile ilgili çalışmaları hakkında bilgi verecek. Ayrıca “İç Tüzük’ümüz” 
konuşulup onayınıza sunulacak. 

• 16- 17 Kasım 2012 tarihlerinde İzmir Hilton’da Uluslararası Rotary Zone B Enstitüsü 
Toplantısı yapılacak. Kulübümüzden de katılım bekleniyor.  

•16 Kasım 2012 Cuma gecesi, saat 20.30’da (Zone 20B Enstitüsü Programı 
çerçevesinde) Devlet Opera Balesi Elhamra Sahnesi’nde 4. Murat Opera’sı Prömiyer’i 
için bilet talep eden arkadaşlarıma biletlerini 8 Kasım Perşembe günü ulaştıracağım. 

• 22 Kasım Perşembe öğlen Toplantımızda G.D.Başkanımız Sevgili İnci Tokatlıoğlu
bizimle Stratejimizin I. Yılında hedeflerimiz ile ilgili değerlendirme çalışması yapacak.  

• 24- 25 Kasım 2012 tarihlerinde 2440. Bölge Vakıf Semineri Gümüldür – Özdere
Paloma Resort Otel’de gerçekleştirilecektir. 2013- 14 Dönemi için Uluslararası Rotary
Vakıf Kriterlerini tamamen değiştireceği için Yönetim Komite’miz ve Vakıf Komite’miz 
ile bu Seminere katılıyoruz.    

• 29 Kasım Perşembe öğlen Toplantımızı Sevgili Oya Ertuğrul’a İşyeri ziyareti olarak 
gerçekleştireceğiz. 



• 6 ARALIK 2012 Perşembe Guvernörümüz GÜNEŞ ERTAŞ Kulübümüze 
GUVERNÖR ZİYARETİ’ne gelecek. 6 Aralık’taki Toplantımız akşam 18.00’den itibaren 
Eşlerin de katılımı ile yapılacak. Lütfen ajandalarınıza not almanızı rica ediyorum. Ben 1 
Temmuz 2012’den itibaren yapılan Proje ve Etkinlikleri Slide olarak hazırlıyorum. 
Komite Başkanlarım bu görsellerin Sunumunu yapacaklar. 

• 2440. Bölge kısa Dönem Gençlik Değişim Programı’na Ecem Gececi’yi önerdik. 11 
Kasım’da mülakata katılacak. 

• Kitap Kulübü için Kitap toplamaya başlıyoruz. Lütfen okuduğunuz Türkçe Roman ve 
benzeri kitapları bana ulaştırmanızı rica ediyorum. (Ansiklopedi veya Literatür 
olmayacak)

• 2 – 4 Kasım 2012 Tarihlerinde Bursa Demirtaş R.K. Tarafından düzenlenen 2. Ryla’ya
Gündoğdu Rotaractlarımızdan Merve Can’ı ve Yükseköğrenim Bursiyerlerimizden
Muratcan Kahraman’ı gönderdik.  

• 2440. Bölge Anıtkabir Ziyareti’ne  EÇEV’den 2 Bursiyer gönderilmesine sponsor 
olduk.  

• Ocakbaşı Gruplarımızdan İlk Toplantıyı gerçekleştirme sözü aldığımız 
arkadaşlarımızdan davet bekliyoruz. Hepimizin de bildiği gibi Ocakbaşları Rotary’nin
olmazsa olmazıdır. Dostlukların geliştirildiği, proje fikirlerinin oluşturulduğu 
toplantılarımızı gruplarımızın en az 1 tur dönmesi isteniyor. .



1 KASIM 2012 TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 76

İlk Gelen Üyelerimiz: Özgür Arkun, Coşkun Erenay

Aramızda Göremediklerimiz: Gülfem Perçin, Mine Poroy, Oğuz 
Özgiller, Ruhi Uslu, Ercan Çelikkaya, Didem Dereli 
Akdeniz, Selman Uysal, Eyyüp Alpay

Konuklarımız: Gülsevin Wilderom- Cedar Park Rotary Kulübü-
Texas



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



UR’DEN “ROTARY COMMUNITY CORPS CERTIFICATE 
OF ORGANIZATION” “TOPLUM BİRLİĞİ BERATI” GELDİ.  

“İZKENT MAHALLESİ TOPLUM BİRLİĞİ” KURULDU



22 EKİM 2012 İZKENT MAHALLESİ TOPLUM 
BİRLİĞİ’NDE GÜNDOĞDU ROTARACT KULÜBÜ        

“SUYUN ÖNEMİ” SEMİNERİ



22 EKİM 2012 “İZKENT MAHALLESİ TOPLUM                    
BİRLİĞİ”NDE TOPLANTI



29 EKİM 2012 CUMHURİYET KORTEJİ



29 EKİM 2012 CUMHURİYET KORTEJİ



1 KASIM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ
KONUĞUMUZ Rtn. MERT RÜSTEM



1 KASIM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ
KONUĞUMUZ Rtn. MERT RÜSTEM



1 KASIM 2012 2440. ROTARY BÖLGE
CUMHURİYET KONSERİ 



3 KASIM 2012 2440. ROTARY BÖLGE   
AFET EYLEM SEMİNERİ 



3 KASIM 2012 2440. ROTARY BÖLGE   
AFET EYLEM SEMİNERİ 



2- 4 KASIM 2012 2440. ROTARY BÖLGE
2. RYLA- BURSA-

“İLETİŞİM YOLU İLE BARIŞ VE LİDERLİK” 



18 EKİM 2012 MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ
BASINDA



18 EKİM 2012 MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ
BASINDA



4 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ 
EÇEV Y.K. BAŞKANI Rtn. BERRİN ERTÜRK KONUĞUMUZ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


